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4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

1 - Dissabte, 24 de Abril de 2021 24/04/2021 - 16:00

Prova 1 Fem., 200m Estils Aleví Femení
24/04/2021 - 16:00 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 9

2 PONS ESQUENA, Núria 10 C.N. Olot NT
3 CHELNOKOVA, Polina 09 C.N. Lloret De Mar NT
4 PUJOLAR BUSQUETS, Farners 09 Besalú C.N. NT
5 LÓPEZ BOTEY, Ariadna 10 C.N. Lloret De Mar NT
6 BASART VELASCO, Lyanna 09 C.N. Palamós NT
7 BADOSA CORTÉS, Maria 10 C.N. Banyoles NT

Sèrie 2 de 9

0 TARRATS PLANAS, Jana 10 C.N. Banyoles NT
1 CASTRO RISQUEZ, Paula 09 C.N. Figueres NT
2 HERRERA COSTALS, Laia 10 G.E.N. Roses NT
3 CASAMITJANA BONADONA, Magali 10 GEiEG NT
4 GOMEZ DOMENECH, Elda 10 C.N. Lloret De Mar NT
5 MIR TOLEDO, Martina 10 C.N. Banyoles NT
6 SIVILLÁ CHAMORRO, Laia 10 C.N. Farners NT
7 FABREGA RODRIGUEZ, Mariona 09 G.E.N. Roses NT
8 VENTULÀ JUANOLA, Gemma 10 C.N. Castellfollit NT
9 GALA CARRERAS, Aina 09 GEiEG NT

Sèrie 3 de 9

0 SANCHEZ COLL, Aduvina 10 C.N. Banyoles NT
1 WAWER, Maya 10 C.N. Figueres NT
2 BOJNOWSKI, Paula 10 G.E.N. Roses NT
4 SERRANO SERRANO, Mireia 10 C.N. Lloret De Mar NT
5 MUÑOZ MARTIN, Núria 09 C.N. Lloret De Mar NT
6 VIÑOLAS EBRI, Irene 10 C.N. Centelles NT
7 KOROTKOVA, Veronica 09 C.N. Lloret De Mar NT
8 RIOS CUFÍ, Xenia 10 G.E.N. Roses NT
9 BITAM, Vittoria 10 G.E.N. Roses NT

Sèrie 4 de 9

0 FABREGAS ANGELATS, Aura 10 C.N. Swimfaster Salt NT
1 NOGUÉ VELAZQUEZ, Ainhoa 09 G.E.N. Roses NT
2 CAMARA, Hawa 09 C.N. Castellfollit 5:04.02S*
3 CRIVILLÈS ORENSANZ, Tura 09 C.N. Castellfollit 4:32.27S*
4 BUSUIOCEANU HEREU, Nuria 09 G.E.N. Roses 4:07.18S*
5 GALCERAN DEGEA, Farners 09 C.N. Farners 4:07.79S*
6 FABREGA RODRIGUEZ, Aina 09 G.E.N. Roses 4:38.11S*
7 BEGA FERATOVIC, Alba 10 GEiEG NT
8 BOLOS PLA, Mar 10 C.N. Lloret De Mar NT
9 ROVIRA ROURA, Nora 10 C.N. Banyoles NT
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4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

Prova 1, Fem., 200m Estils

Sèrie 5 de 9

0 FEIXAS ANDREU, Juna 09 C.N. Figueres 4:05.72S*
1 SHERBAN CHEPELEV, Sophie 10 C.N. Lloret De Mar 4:01.83S*
2 ROMERO CASTILLO, Teresa 09 C.N. Lloret De Mar 3:58.00S*
3 MONTURIOL VIÑOLAS, Adriana 09 C.N. Castellfollit 3:55.26S*
4 CARMONA JIMENEZ, Claudia 10 C.N. Lloret De Mar 3:53.69S*
5 CANO CAMPILLEJO, Maria 09 C.N. Vic-Etb 3:55.05S*
6 ALVAREZ FONT, Claudia 09 C.N. Banyoles 3:57.73S*
7 OCAÑA CONSTANT, Lucia 09 C.N. Lloret De Mar 4:01.62S*
8 MEGRELISHVILI AKOBIA, Sofia 10 C.N. Figueres 4:03.25S*
9 PIANY CARRERAS, Emma 09 C.N. Farners 4:06.95S*

Sèrie 6 de 9

0 BITENCOURT DA SILVA, Sofia 10 C.N. Vic-Etb 3:50.19S*
1 BOUTET, Yanika 10 C.N. Lloret De Mar 3:47.69S*
2 POLO MERENCIANO, Duna 10 C.N. Figueres 3:39.44S*
3 VERA MASFERRER, Mar 09 C.N. Farners 3:33.60S*
4 POVEA CASTANERA, Jimena 09 C.N. Lloret De Mar 3:32.31S*
5 SANTOS AYATS, Berta 09 C.N. Figueres 3:33.31S*
6 NAVARRO MATURANA, Romina 10 C.N. Lloret De Mar 3:36.58S*
7 LLOVERAS ABAD, Marina 09 G.E.N. Roses 3:41.29S*
8 OLIVARES BOIX, Andrea 09 C.N. Olot 3:48.28S*
9 BAS SEGURA, Isona 09 C.N. Figueres 3:51.97S*

Sèrie 7 de 9

0 VERA CHÚ, Meritxell 10 C.N. Lloret De Mar 3:31.00S*
1 ARTIGAS VILANOVA, Gina 10 C.N. Banyoles 3:29.90S*
2 MAYOLAS VAQUERO, Carla 09 Besalú C.N. 3:28.71S*
3 SERRA TAÑA, Queralt 09 C.N. Vic-Etb 3:26.76S*
4 AURICH ALMANZA, Paula 09 C.N. Banyoles 3:22.83S*
5 FERRER I GONZALEZ, Ariadna 09 C.N. Banyoles 3:24.30S*
6 TIHOMIROVA TRIFONOVA, Ioana 10 N.C. Torelló 3:28.59S*
7 RODRIGUEZ NUNCIRA, Laia 09 C.N. Swimfaster Salt 3:28.83S*
8 BARNEDA GONZALEZ, Sara 10 C.N. Figueres 3:30.86S*
9 MOLIST SUREDA, Martina 10 C.N. Vic-Etb 3:31.97S*

Sèrie 8 de 9

0 BUSQUETS BOIXADER, Berta 09 C.N. Banyoles 3:22.50S*
1 VIM I RAMIO, Èlia 10 C.N. Banyoles 3:21.92S*
2 LOPEZ ENCINAS, Martina 09 C.N. Vic-Etb 3:20.23S*
3 CARMONA MASERGAS, Ivet 10 C.N. Banyoles 3:20.09S*
4 VILO ROMÁN, Daniela 09 C.N. Lloret De Mar 3:19.56S*
5 VASYLYK, Marta 09 C.N. Figueres 3:19.85S*
6 QUER SAGALES, Adriana 09 C.N. Vic-Etb 3:20.22S*
7 APARICIO BARRIL, Laia 09 N.C. Torelló 3:20.43S*
8 SIDERA CANO, Anna 09 C.N. Olot 3:21.99S*
9 RODRIGUEZ NUNCIRA, Paula 09 C.N. Swimfaster Salt 3:22.71S*



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Club Natació Lloret De Mar 22/04/2021 15:17 - Pàgina 3

4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

Prova 1, Fem., 200m Estils

Sèrie 9 de 9

0 ESTARRIOLA ARGELÉS, Júlia 09 C.N. Olot 3:17.81S*
1 FREIXAS I TORRENT, Blanca 09 C.N. Banyoles 3:16.32S*
2 NICOLAU VEGAS, Berta 09 C.N. Olot 3:08.78S*
3 QUINTANA FOLGAROLAS, Aina 09 C.N. Vic-Etb 3:07.04S*
4 CLAVELL CLOTET, Bruna 09 C.N. Vic-Etb 2:58.33S*
5 SEVDALINOVA IVANOVA, Dimana 09 C.N. Farners 3:03.21S*
6 CAMPOS OJEDA, Cristina 09 N.C. Torelló 3:08.13S*
7 RUIZ MORA, Paula 09 C.N. Vic-Etb 3:11.43S*
8 MOLLFULLEDA PÉREZ, Ivette 09 C.N. Farners 3:16.64S*
9 GALLART RUIZ, Maria 09 C.N. Lloret De Mar 3:19.07S*

Prova 2 Masc., 200m Estils Alevina Masculina
24/04/2021 - 16:45 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 10

3 ESCATLLAR CABARROCAS, Oriol 07 GEiEG NT
4 SERRANO PASTOR, Oriol 09 G.E.N. Roses NT
5 NEDEA, Matei 07 C.N. Centelles NT

Sèrie 2 de 10

0 FERRES CONGOST, Aniol 09 C.N. Figueres NT
1 PALAZON GALINDO, Grau 09 GEiEG NT
2 BOJNOWSKI PRIM, Lluis 07 G.E.N. Roses NT
3 VAN GELDEREN SUBIRANAS, Biel 08 N.C. Torelló NT
4 VICO RAMIREZ, SALVADOR 08 C.N. Figueres NT
5 ESTÉVEZ LÓPEZ, Oriol 08 GEiEG NT
6 RUIZ CORDON, RAUL 08 C.N. Figueres NT
7 STOICESCU BARBIERU, Cristian 08 C.N. Lloret De Mar NT
8 HERNANDEZ NOGUÉ, Guillem 09 C.N. Olot NT

Sèrie 3 de 10

0 FEUSEU GONZALEZ, Asier 08 C.N. Palamós NT
1 HADDOUZI OULAD BENNASSAR, Haytam09 C.N. Banyoles NT
2 ROIG, Pau 08 C.N. Figueres NT
3 FERNÁNDEZ DURAN, Dídac 09 N.C. Torelló NT
4 ABAZI, Xhoel 09 C.N. Lloret De Mar NT
5 GAGO CHÚ, Jan Pol 08 C.N. Lloret De Mar NT
6 ANTONER REYES, Joel 08 C.N. Swimfaster Salt NT
7 COSTAL FERNANDEZ, Marti 07 GEiEG NT
8 ROCA PLANTALECH, Sergi 09 C.N. Castellfollit NT
9 GUERRERO GUILLEN, Daniel 09 C.N. Lloret De Mar NT
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4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

Prova 2, Masc., 200m Estils

Sèrie 4 de 10

0 EL FAZIKI, Adam 09 N.C. Torelló 3:47.59S*
1 COLL FERRÉS, Miquel 08 C.N. Palamós 3:50.15S*
2 CARRERA GONZALEZ, Arnau 09 C.N. Olot 3:39.49S*
3 GONZALEZ MONJE, Adrian 09 C.N. Figueres 3:36.19S*
4 MARISCAL MILAN, Erick 09 C.N. Lloret De Mar 3:41.04S*
5 RUIZ MUÑOZ, Joan 09 C.N. Lloret De Mar 3:44.78S*
6 PUIG PELAEZ, Pol 08 GEiEG 3:42.52S*
7 BARTRÉS SOLER, Arnau 09 C.N. Lloret De Mar 3:58.66S*
8 MARTIN GAYOLÀ, Oriol 09 C.N. Olot 3:50.70S*
9 COBOS VEGA, Ivan 09 C.N. Palamós 4:11.31S*

Sèrie 5 de 10

0 LÓPEZ ESTEBAN, Jan 08 C.N. Olot 3:35.56S*
1 PUIG GUTIERREZ, Biel 09 N.C. Torelló 3:29.63S*
2 PAGES RUIZ, Pau 09 C.N. Olot 3:27.13S*
3 REIXACH AYATS, Isaac 09 C.N. Banyoles 3:25.98S*
4 IZQUIERDO SAIS, Miquel 09 GEiEG 3:27.44L*
5 EREZA I PUSHINA, Orson 08 C.N. Banyoles 3:25.97S*
6 CHUGDEN ORRILLO, Angel David 09 C.N. Castellfollit 3:26.79S*
7 OLIVER SAGUÉ, Aniol 08 G.E.N. Roses 3:29.38S*
8 CAMPS VIVET, Jan 08 N.C. Torelló 3:29.97S*
9 ARTIGAS TURRA, Foix 09 C.N. Figueres 3:35.83S*

Sèrie 6 de 10

0 VILLEGAS SANCHEZ, Jan 09 N.C. Torelló 3:22.34S*
1 GABARRÓS BLANCO, Abel 09 C.N. Centelles 3:20.73S*
2 VERGÉS MAS, Franc 08 C.N. Banyoles 3:18.20S*
3 MOLINA PEREZ, Iker 08 N.C. Torelló 3:16.38S*
4 GARCIA GARCIA, Lucas 08 C.N. Figueres 3:14.47S
5 PEDRERO CRESPO, Guillem 09 C.N. Lloret De Mar 3:15.64S*
6 LLORET ARRIBAS, Olau 07 GEiEG 3:20.70L*
7 CARRASCO CARRIZO, Cesc 08 C.N. Vic-Etb 3:18.70S*
8 CUADROS ATIENZA, Marti 08 C.N. Figueres 3:22.19S*
9 DIMITROV ATANASOV, Ivan 08 C.N. Lloret De Mar 3:23.67S*

Sèrie 7 de 10

0 MARTINEZ CONTRERAS, Joel 08 G.E.N. Roses 3:10.53S*
1 DIAZ ANDRASCIK, Dario 08 C.N. Lloret De Mar 3:09.90S
2 MOLINER GUINÓ, Martí 07 Besalú C.N. 3:07.41S*
3 SANCHEZ YMBERT, Adria 09 C.N. Figueres 3:05.91S*
4 AYADA AMGAR, Ismael 09 C.N. Vic-Etb 3:04.53S*
5 LLEÓ FERNANDEZ, Pau 07 G.E.N. Roses 3:04.61S*
6 HERNANDEZ BARDOLET, Marc 08 N.C. Torelló 3:06.41S
7 DE LA MORA AVENI, Nico 07 C.N. Vic-Etb 3:08.13S*
8 ROSELL VALLEJO, Sergi 08 N.C. Torelló 3:09.71S*
9 CAMPRUBI CROSAS, Joan 09 N.C. Torelló 3:13.31S*
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4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

Prova 2, Masc., 200m Estils

Sèrie 8 de 10

0 CUADRADA PLA, Marcel 08 C.N. Centelles 3:04.33S
1 ARUMI PRAT, Oriol 08 N.C. Torelló 3:01.39S*
2 VENTULÀ JUANOLA, Eric 07 C.N. Castellfollit 3:01.30S*
3 RODRIGUEZ MIGUEL, Stiven 07 GEiEG 3:03.04L*
4 KOSTADIN IVANOV, Kevin 08 C.N. Lloret De Mar 2:56.84S*
5 VENAL CASELLAS, Unai 08 C.N. Banyoles 2:58.57S*
6 CARDONA CODINA, Marc 07 C.N. Centelles 3:00.17S
7 GARRIDO JUANDO, Jan 07 GEiEG 3:01.31S*
8 BAUTISTA BAS, Sergi 09 N.C. Torelló 3:03.52S*
9 IZQUIERDO SAIS, Eric 07 GEiEG 3:07.86L*

Sèrie 9 de 10

0 DE LA MORA AVENI, Marc 09 C.N. Vic-Etb 2:55.61S*
1 MATEO ARTACHO, Alan 09 GEiEG 2:58.02L*
2 ALMENARA BARRAGAN, Ferran 07 C.N. Figueres 2:51.56S
3 DOMINGUEZ MENA, Eric 07 C.N. Vic-Etb 2:47.13S*
4 ROURA CLEMENTE, Marc 07 GEiEG 2:49.24L*
5 RODOREDA CONGOST, Pau 07 C.N. Banyoles 2:47.12S*
6 MONTIA GARCIA, Roger 08 N.C. Torelló 2:49.48S*
7 ORTEGA MENA, Ibai 07 C.N. Centelles 2:53.23S*
8 PARDO SANCHEZ, Jordi 08 C.N. Lloret De Mar 2:55.50S*
9 ALEKSANDAR ALEKSANDROV, Radi 07 C.N. Lloret De Mar 2:56.33S*

Sèrie 10 de 10

0 SERRA RIBAS, Biel 07 C.N. Figueres 2:44.18S*
1 ARREDONDO RODRIGUEZ, Joel 08 C.N. Lloret De Mar 2:38.52S*
2 MARTIN SOLE, Biel 08 GEiEG 2:40.52L*
3 ESTELA JORDA, Marti 07 C.N. Banyoles 2:34.44S*
4 MONTAÑA ROVIRA, Pau 07 C.N. Vic-Etb 2:33.37S*
5 RIERA CANELADA, Eloi 07 C.N. Banyoles 2:33.46S*
6 RUBIEJO MORENO, Kilian 07 N.C. Torelló 2:36.05S*
7 MARTÍ SABRÍ, Ivan 07 C.N. Banyoles 2:37.97S*
8 QUINTANA CASADELLA, Pol 08 C.N. Olot 2:38.59S*
9 PLANAS VILAGRAN, Blai 07 C.N. Banyoles 2:44.32S*

Prova 3 Fem., 200m  Braça Aleví Femení
24/04/2021 - 17:25 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 6

0 BITAM, Vittoria 10 G.E.N. Roses NT
1 KOROTKOVA, Veronica 09 C.N. Lloret De Mar NT
2 SANTOS AYATS, Berta 09 C.N. Figueres NT
3 ALVAREZ FONT, Claudia 09 C.N. Banyoles NT
4 VILO ROMÁN, Daniela 09 C.N. Lloret De Mar NT
5 MUÑOZ MARTIN, Núria 09 C.N. Lloret De Mar NT
6 CRIVILLÈS ORENSANZ, Tura 09 C.N. Castellfollit NT
7 OCAÑA CONSTANT, Lucia 09 C.N. Lloret De Mar NT
8 GOMEZ DOMENECH, Elda 10 C.N. Lloret De Mar NT
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4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

Prova 3, Fem., 200m  Braça

Sèrie 2 de 6

0 TIHOMIROVA TRIFONOVA, Ioana 10 N.C. Torelló NT
1 GALCERAN DEGEA, Farners 09 C.N. Farners NT
2 GALA CARRERAS, Aina 09 GEiEG NT
3 RIOS CUFÍ, Xenia 10 G.E.N. Roses NT
4 QUINTANA FOLGAROLAS, Aina 09 C.N. Vic-Etb NT
5 OLIVARES BOIX, Andrea 09 C.N. Olot NT
6 CAMARA, Hawa 09 C.N. Castellfollit NT
7 GALLART RUIZ, Maria 09 C.N. Lloret De Mar NT
8 BUSQUETS BOIXADER, Berta 09 C.N. Banyoles NT
9 CASTRO RISQUEZ, Paula 09 C.N. Figueres NT

Sèrie 3 de 6

0 BOUTET, Yanika 10 C.N. Lloret De Mar NT
1 MOLIST SUREDA, Martina 10 C.N. Vic-Etb NT
2 BARNEDA GONZALEZ, Sara 10 C.N. Figueres NT
3 MONTURIOL VIÑOLAS, Adriana 09 C.N. Castellfollit NT
4 ROMERO CASTILLO, Teresa 09 C.N. Lloret De Mar NT
5 LLOVERAS ABAD, Marina 09 G.E.N. Roses NT
6 GIRONÈS PUELL, Nora 10 C.N. Banyoles NT
7 QUER SAGALES, Adriana 09 C.N. Vic-Etb NT
8 RUIZ MORA, Paula 09 C.N. Vic-Etb NT
9 POLO MERENCIANO, Duna 10 C.N. Figueres NT

Sèrie 4 de 6

0 BUSUIOCEANU HEREU, Nuria 09 G.E.N. Roses NT
1 FABREGA RODRIGUEZ, Mariona 09 G.E.N. Roses NT
2 NOGUÉ VELAZQUEZ, Ainhoa 09 G.E.N. Roses NT
3 BENNETT, Nela Emily 09 C.N. Vic-Etb NT
4 HERRERA COSTALS, Laia 10 G.E.N. Roses NT
5 LÓPEZ BOTEY, Ariadna 10 C.N. Lloret De Mar NT
6 VASYLYK, Marta 09 C.N. Figueres NT
7 SERRANO SERRANO, Mireia 10 C.N. Lloret De Mar NT
8 CARMONA JIMENEZ, Claudia 10 C.N. Lloret De Mar NT
9 WAWER, Maya 10 C.N. Figueres NT

Sèrie 5 de 6

0 BEGA FERATOVIC, Alba 10 GEiEG NT
1 APARICIO BARRIL, Laia 09 N.C. Torelló NT
2 LOPEZ ENCINAS, Martina 09 C.N. Vic-Etb NT
3 CASAMITJANA BONADONA, Magali 10 GEiEG NT
4 AURICH ALMANZA, Paula 09 C.N. Banyoles NT
5 PUJOLAR BUSQUETS, Farners 09 Besalú C.N. NT
6 SERRA TAÑA, Queralt 09 C.N. Vic-Etb NT
7 MEGRELISHVILI AKOBIA, Sofia 10 C.N. Figueres NT
8 CHELNOKOVA, Polina 09 C.N. Lloret De Mar NT
9 FABREGA RODRIGUEZ, Aina 09 G.E.N. Roses NT
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4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

Prova 3, Fem., 200m  Braça

Sèrie 6 de 6

0 PONS ESQUENA, Núria 10 C.N. Olot NT
1 BOJNOWSKI, Paula 10 G.E.N. Roses NT
2 SHERBAN CHEPELEV, Sophie 10 C.N. Lloret De Mar NT
3 FRIGOLÉ FONT, Núria 10 C.N. Banyoles NT
4 BAS SEGURA, Isona 09 C.N. Figueres NT
5 NAVARRO MATURANA, Romina 10 C.N. Lloret De Mar NT
6 FEIXAS ANDREU, Juna 09 C.N. Figueres NT
7 SIVILLÁ CHAMORRO, Laia 10 C.N. Farners NT
8 CAMPOS OJEDA, Cristina 09 N.C. Torelló NT
9 BOLOS PLA, Mar 10 C.N. Lloret De Mar NT

Prova 4 Masc., 200m  Braça Alevina Masculina
24/04/2021 - 17:45 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 7

3 BOJNOWSKI PRIM, Lluis 07 G.E.N. Roses NT
4 PAGES RUIZ, Pau 09 C.N. Olot NT
5 HADDOUZI OULAD BENNASSAR, Haytam09 C.N. Banyoles NT

Sèrie 2 de 7

0 VICO RAMIREZ, SALVADOR 08 C.N. Figueres NT
1 SANCHEZ YMBERT, Adria 09 C.N. Figueres NT
2 ABAZI, Xhoel 09 C.N. Lloret De Mar NT
3 GUILLAMON SARABIA, Pau 08 C.N. Palamós NT
4 MARTIN GAYOLÀ, Oriol 09 C.N. Olot NT
5 PEDRERO CRESPO, Guillem 09 C.N. Lloret De Mar NT
6 ROIG, Pau 08 C.N. Figueres NT
7 BAUTISTA BAS, Sergi 09 N.C. Torelló NT
8 ARTIGAS TURRA, Foix 09 C.N. Figueres NT

Sèrie 3 de 7

0 HERNANDEZ NOGUÉ, Guillem 09 C.N. Olot NT
1 CAMPS VIVET, Jan 08 N.C. Torelló NT
2 CARRERA GONZALEZ, Arnau 09 C.N. Olot NT
3 OLIVER SAGUÉ, Aniol 08 G.E.N. Roses NT
4 LLEÓ FERNANDEZ, Pau 07 G.E.N. Roses NT
5 EL FAZIKI, Adam 09 N.C. Torelló NT
6 PALAZON GALINDO, Grau 09 GEiEG NT
7 FERRES CONGOST, Aniol 09 C.N. Figueres NT
8 JORDÀ MIR, Biel 09 C.N. Banyoles NT
9 RUIZ MUÑOZ, Joan 09 C.N. Lloret De Mar NT
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4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

Prova 4, Masc., 200m  Braça

Sèrie 4 de 7

0 PUIG PELAEZ, Pol 08 GEiEG NT
1 GAGO CHÚ, Jan Pol 08 C.N. Lloret De Mar NT
2 GONZALEZ MONJE, Adrian 09 C.N. Figueres NT
3 LÓPEZ ESTEBAN, Jan 08 C.N. Olot NT
4 MARISCAL MILAN, Erick 09 C.N. Lloret De Mar NT
5 CAMPRUBI CROSAS, Joan 09 N.C. Torelló NT
6 PUIG GUTIERREZ, Biel 09 N.C. Torelló NT
7 RUIZ CORDON, RAUL 08 C.N. Figueres NT
8 MATEO ARTACHO, Alan 09 GEiEG NT
9 ROCA PLANTALECH, Sergi 09 C.N. Castellfollit NT

Sèrie 5 de 7

0 VILLEGAS SANCHEZ, Jan 09 N.C. Torelló NT
1 FERNÁNDEZ DURAN, Dídac 09 N.C. Torelló NT
2 BARTRÉS SOLER, Arnau 09 C.N. Lloret De Mar NT
3 CUADROS ATIENZA, Marti 08 C.N. Figueres 3:57.84S*
4 VERGÉS MAS, Franc 08 C.N. Banyoles 3:51.12S*
5 MARTINEZ CONTRERAS, Joel 08 G.E.N. Roses 3:51.36S*
6 VAN GELDEREN SUBIRANAS, Biel 08 N.C. Torelló 3:59.32S*
7 EREZA I PUSHINA, Orson 08 C.N. Banyoles 4:50.06S*
8 ROSELL VALLEJO, Sergi 08 N.C. Torelló 4:06.43S*
9 GABARRÓS BLANCO, Abel 09 C.N. Centelles NT

Sèrie 6 de 7

0 MOLINA PEREZ, Iker 08 N.C. Torelló 3:41.51S*
1 MOLIST SUREDA, Arnau 08 C.N. Vic-Etb 3:39.58S*
2 ROURA CLEMENTE, Marc 07 GEiEG 3:34.35S*
3 DE LA MORA AVENI, Nico 07 C.N. Vic-Etb 3:31.50S*
4 KOSTADIN IVANOV, Kevin 08 C.N. Lloret De Mar 3:27.69S*
5 CARDONA CODINA, Marc 07 C.N. Centelles 3:29.22S*
6 GARCIA GARCIA, Lucas 08 C.N. Figueres 3:32.80S*
7 MOLINER GUINÓ, Martí 07 Besalú C.N. 3:37.45S*
8 HERNANDEZ BARDOLET, Marc 08 N.C. Torelló 3:40.16S*
9 LLORET ARRIBAS, Olau 07 GEiEG 3:48.44S*

Sèrie 7 de 7

0 VENAL CASELLAS, Unai 08 C.N. Banyoles 3:26.70S*
1 ALMENARA BARRAGAN, Ferran 07 C.N. Figueres 3:25.30S*
2 PARDO SANCHEZ, Jordi 08 C.N. Lloret De Mar 3:21.91S*
3 VENTULÀ JUANOLA, Eric 07 C.N. Castellfollit 3:16.43S*
4 ESTELA JORDA, Marti 07 C.N. Banyoles 3:08.76S*
5 MARTÍ SABRÍ, Ivan 07 C.N. Banyoles 3:15.72S*
6 SERRA RIBAS, Biel 07 C.N. Figueres 3:21.07S*
7 RODRIGUEZ MIGUEL, Stiven 07 GEiEG 3:24.40S*
8 PLANAS VILAGRAN, Blai 07 C.N. Banyoles 3:26.37S*
9 CUADRADA PLA, Marcel 08 C.N. Centelles 3:27.14S*
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4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

Prova 5 Fem., 200m Papallona Aleví Femení
24/04/2021 - 18:20 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

3 VASYLYK, Marta 09 C.N. Figueres NT
4 POVEA CASTANERA, Jimena 09 C.N. Lloret De Mar NT
5 CLAVELL CLOTET, Bruna 09 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 2 de 2

1 POLO MERENCIANO, Duna 10 C.N. Figueres NT
2 VERA CHÚ, Meritxell 10 C.N. Lloret De Mar NT
3 VENTULÀ JUANOLA, Gemma 10 C.N. Castellfollit NT
4 FERRER I GONZALEZ, Ariadna 09 C.N. Banyoles NT
5 BARNEDA GONZALEZ, Sara 10 C.N. Figueres NT
6 BAS SEGURA, Isona 09 C.N. Figueres NT
7 SANTOS AYATS, Berta 09 C.N. Figueres NT
8 CANO CAMPILLEJO, Maria 09 C.N. Vic-Etb NT

Prova 6 Masc., 200m Papallona Alevina Masculina
24/04/2021 - 18:30 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 3

1 REIXACH AYATS, Isaac 09 C.N. Banyoles NT
2 DIMITROV ATANASOV, Ivan 08 C.N. Lloret De Mar NT
3 GARCIA GARCIA, Lucas 08 C.N. Figueres NT
4 MONTIA GARCIA, Roger 08 N.C. Torelló NT
5 CUADROS ATIENZA, Marti 08 C.N. Figueres NT
6 DIAZ ANDRASCIK, Dario 08 C.N. Lloret De Mar NT
7 QUINTANA CASADELLA, Pol 08 C.N. Olot NT
8 ARTIGAS TURRA, Foix 09 C.N. Figueres NT

Sèrie 2 de 3

0 ARUMI PRAT, Oriol 08 N.C. Torelló NT
1 AYADA AMGAR, Ismael 09 C.N. Vic-Etb NT
2 GONZALEZ MONJE, Adrian 09 C.N. Figueres NT
3 CHUGDEN ORRILLO, Angel David 09 C.N. Castellfollit NT
4 MARTIN SOLE, Biel 08 GEiEG NT
5 GARRIDO JUANDO, Jan 07 GEiEG NT
6 CARRASCO CARRIZO, Cesc 08 C.N. Vic-Etb NT
7 DOMINGUEZ MENA, Eric 07 C.N. Vic-Etb NT
8 SANCHEZ YMBERT, Adria 09 C.N. Figueres NT
9 SERRA RIBAS, Biel 07 C.N. Figueres NT
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4a Jornada Lliga Catalana Aleví
Lloret de Mar

Prova 6, Masc., 200m Papallona

Sèrie 3 de 3

0 RODOREDA CONGOST, Pau 07 C.N. Banyoles NT
1 ARREDONDO RODRIGUEZ, Joel 08 C.N. Lloret De Mar NT
2 ORTEGA MENA, Ibai 07 C.N. Centelles 3:22.62S*
3 ALMENARA BARRAGAN, Ferran 07 C.N. Figueres 3:16.36S*
4 RIERA CANELADA, Eloi 07 C.N. Banyoles 3:08.55S*
5 MONTAÑA ROVIRA, Pau 07 C.N. Vic-Etb 3:11.82S*
6 RUBIEJO MORENO, Kilian 07 N.C. Torelló 3:19.00S*
7 ALEKSANDAR ALEKSANDROV, Radi 07 C.N. Lloret De Mar 3:23.96S*
8 ROIG, Pau 08 C.N. Figueres NT
9 DE LA MORA AVENI, Marc 09 C.N. Vic-Etb NT

Prova 7 Fem., 800m Lliure Aleví Femení
24/04/2021 - 18:45 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

3 FREIXAS I TORRENT, Blanca 09 C.N. Banyoles NT
4 MAYOLAS VAQUERO, Carla 09 Besalú C.N. NT
5 CARMONA MASERGAS, Ivet 10 C.N. Banyoles NT

Sèrie 2 de 2

1 SIDERA CANO, Anna 09 C.N. Olot NT
2 ESTARRIOLA ARGELÉS, Júlia 09 C.N. Olot NT
3 ARTIGAS VILANOVA, Gina 10 C.N. Banyoles NT
4 SEVDALINOVA IVANOVA, Dimana 09 C.N. Farners NT
5 TARRATS PLANAS, Jana 10 C.N. Banyoles NT
6 MOLLFULLEDA PÉREZ, Ivette 09 C.N. Farners NT
7 VIM I RAMIO, Èlia 10 C.N. Banyoles NT
8 NICOLAU VEGAS, Berta 09 C.N. Olot NT


